

## Municipio de San Pedro Garza García, N. L. Secretaría de Obras Públicas Administración 2018-2021

Control de Autorización Presupuestal

08 Octubre 2019 Folio N° 176/2019

Se pone a consideración la autorización del presupuesto de \$ 1,284,749.40 (UN MILLÓN DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 40/100 m.n.) para ESTUDIOS PRELIMINARES, INGENIERÍAS Y ANÁLISIS COSTO BENEFICIO PARA PROYECTO PLUVIAL BOULEVARD DÍAZ ORDAZ, LIMITES CON SANTA CATARINA, SAN PEDRO GARZA GARCIA, N.L., a efectuarse con una Estructura Financiera de Recursos Municipales, Ejercicio 2019, dicha obra se adjudicara bajo la modalidad de Convocatoria Pública.

ARQ. RAMONA YAÓIRA MEDINA HERNANDEZ

Secretaria de Obras Públicas

**AUTORIZA** 

C.P. RCSA MARIA HINOJOSA

MARTINEZ

Secretaria de Finanzas y Tesorería Municipal

C.c.p. Archivb

( may



## Municipio de San Pedro Garza García, N. L. Secretaría de Obras Públicas Administración 2018-2021

Control de Autorización Presupuestal

08 Octubre 2019 Folio N° 177/2019

Se pone a consideración la autorización del presupuesto de \$ 1,908,267.73 (UN MILLÓN NOVECIENTOS OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 73/100 m.n.) para ESTUDIOS PRELIMINARES, INGENIERÍAS Y ANÁLISIS COSTO-BENEFICIO PARA PROYECTO PLUVIAL AV. GÓMEZ MORÍN TRAMO ROBLE-ARROYO EL CAPITÁN, SAN PEDRO GARZA GARCIA, N.L., a efectuarse con una Estructura Financiera de Recursos Municipales, Ejercicio 2019, dicha obra se adjudicara bajo la modalidad de Convocatoria Pública.

 $\cap 1/1$ 

ARQ. RAMONA YADIRA/MEDINA HERNANDEZ/

Secretaria de Obras Públicas

AUTORIZA

C.P. ROSA MARIA HINOJOSA

MARTINEZ

Secretaria de Finanzas y Tesorería Municipal

C.c.p. Archivo

( m)

853